

Gebührentarif Pfarreiheim Baschi

Institutionen	Ortsansässige	Ortsansässige	Auswärtige
der römkath.	Organisationen	private	Benützer
Kirchgemeinde		Benützer	
Schulen			

Kurse – Vorträge – Anlässe			Saal inklusive Küche	
Kurzzeit	gratis	100.00	100.00	120.00
Anlass (pro Tag)	gratis	100.00	250.00	350.00 ab 1.1.26 400.00
Pro zus. Tag	gratis	100.00	200.00	300.00 ab 1.1.26 350.00

Weitere Gebühren						
Konzertflügel	gratis	40.00	50.00	50.00		

Jugendräume	
Private Anlässe für Jugendliche (JuBla und Team 72)	20.00
Alle Weiteren	50.00

Anfragen richten Sie bitte an die Abwartin: Frau Petra Bader, Kämletenstrasse 6, 4543 Deitingen, 076 576 45 43, vonburg.petra@bluewin.ch

